附件1：
2015年度四川省科技型中小企业
技术创新资金项目申报须知
根据省科技厅、省财政厅《关于申报2015年四川省科技型中小企业技术创新资金项目的通知》（川科发高〔2014〕32号）的有关要求，现将2015年四川省科技型中小企业技术创新资金项目（以下简称创新资金项目）的基本要求、申报材料及程序等说明如下，符合条件的单位可根据情况在本年度内申报一个项目。

一、基本要求及项目类型

    （一）支持的项目和企业必须符合《四川省中小企业发展专项资金管理暂行办法》（川财企〔2014〕43号）的规定和省科技厅发布的《2015年度四川省科技型中小企业技术创新资金项目申报指南》的要求。

（二）不支持的对象

1、不符合国家产业政策的项目。

2、无自主创新的单纯技术引进项目，低水平重复项目，一般加工项目和单纯的基本建设项目。

3、知识产权不清晰或有权属纠纷的项目。

4、实施周期过长或投资规模过大的项目。

5、对社会或自然环境有不良影响的项目。

6、项目指南中明确不支持的项目。

（三）项目类型

四川省科技型中小企业技术创新资金项目分为无偿资助和贷款贴息两类，具体要求如下：

1、无偿资助的创新项目

对科技型中小企业创新技术研发成果予以奖励。申报的企业须同时具备以下条件：

1）实收货币资本最低不少于30万元；

2）职工人数不超过300人；

3）资产总额不高于5000万元；

4）年营业收入不超过5000万元；

5）项目已完成研发投资在1000万元以下。

2、贷款贴息的创新项目

对科技型中小企业技术创新产品中试熟化予以支持，且银行已经给予贷款的项目。申报的企业须同时具备以下条件：

1）实收货币资本最低不少于30万元；

2）职工人数不超过500人；

3）资产总额不高于8000万元；

4）年营业收入不超过8000万元；

5）项目已完成研发投资在3000万元以下。
贷款贴息项目以2013年1月1日起至项目申报之日止，企业与银行签订的贷款合同和付息单据为准。

二、项目申报

（一）申报流程

项目申报工作实行数字化管理，企业须进入四川省科技计划项目管理平台进行网上申报。

1、系统填报

1）项目申报人、申报单位登录“四川省科技计划项目管理中心”（ http://xmgl.scst.gov.cn/index.html），根据项目导航—>科技型中小企业技术创新资金—> 申报流程示意图,进行身份注册，审批通过后方可进行项目申报。已注册过的单位和个人凭用户名和密码登录，不需再注册。
2）网上申报个人填报
项目申报人进入申报系统后，选择中小企业发展专项技术创新资金项目，填写《2015年四川省科技型中小企业技术创新资金项目申报书》（申报系统提供了详细的指标定义和解释、填报说明和要求、以及相关学习知识，企业完全可以独立完成填报过程）；填写成功后提交并打印申报书。
3）网上申报单位审核
申报单位对申报的项目进行电子审批，请认真审核申报人提交的《项目申报书》纸质文本，确认与网上申报系统中的电子文档一致，签署意见并加盖申报单位公章后（申报单位名称与公章必须一致），将申报书报送归口部门
4）网上归口部门汇总、审核
各申报单位将申报材料报送归口科技部门，经归口科技部门会同财政部门审核汇总后，以正式文件联合上报省科技厅和省财政厅；归口科技部门在申报截止日期之前完成网上电子审批。
（二）项目申报材料

1、企业申报材料的装订要求：

1）《2015年四川省科技型中小企业技术创新资金项目申报书》（系统打印）
2）企业法人营业执照正本复印件

3）组织机构代码证正本复印件

4）国、地税登记证正本复印件

5）2012、2013年度企业财务报表

6）2014年半年度财务报表

7）2012年1月1日-2014年10月31日项目研发投入的专项审计报告（审计报告模板详见申报系统）

8）2013年1月1日后获取的项目研发成果证明材料（详见《2015年度四川省科技型中小企业技术创新资金项目申报指南》）

9）申报贷款贴息的项目，企业需提供2013年1月1日起至项目申报之日止与银行签订的贷款合同、对应的付息单据复印件

10）其他需要提供的证明材料

2、归口单位提交给省科技厅、省财政厅的资料：

1）网上提交的电子申报资料；

2）项目资金申请文件一式两份，分别报送省科技厅（一份）、省财政厅（一份）；

3）申报材料纸件一式三份，报送省科技厅404室；
3、归口单位要认真核对申报材料，做到真实、完整。一经推荐到省科技厅、省财政厅，不再接收任何补充材料。所缺部分，视同无法提供。